АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
МУСТАЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
НОВОСЕРГИЕВСКОГО РАЙОНА
ОРЕНБУРГКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01.03.2017                                                           № 10-п

	Об отмене Постановления № 26 от 20.09.2015 г.«Об утверждении порядка осуществления муниципального жилищного контроля на территории муниципального образования Мустаевский сельсовет Новосергиевского района Оренбургской области»

Согласно ст. 20 Жилищного кодекса Российской Федерации,  руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 года N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации",  Уставам муниципального образования Мустаевский сельсовет Новосергиевского района Оренбургской области:
Постановляю:
1.В связи с отсутствием муниципального жилищного фонда на территории муниципального образования Мустаевский сельсовет Новосергиевского района Оренбургской области отменить Постановления № 26 от 20.09.2013 г. «Об утверждении порядка осуществления муниципального жилищного контроля на территории муниципального образования Мустаевский сельсовет Новосергиевского района Оренбургской области»
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава администрации
МО Мустаевский сельсовет                                                          А.Ю. Студенихин

Разослано: в дело, прокуратура, орготдел.